
 

Telefonní ústředna: +420 313 039 313      Internet:www.mesto-vlasim.cz 

ID dat. schránky: zbjbfmb        E-mail: podatelna@mesto-vlasim.cz 

 

 MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Odbor dopravy a silničního hospodářství  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
zahájení řízení z moci úřední 

 
Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako věcně a místně příslušný 
správní orgán dle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“)  a jako silniční správní úřad   ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně 
přístupných účelových komunikací příslušný  dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“) oznamuje v souladu s ustanovením § 46  správního řádu  zahájení řízení z moci 
úřední o určení právního vztahu dle ustanovení § 142 správního řádu ve věci deklarace existence 
veřejně přístupné účelové komunikace dle ustanovení § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích 
na pozemku p.č. 2249 v k.ú. Vracovice. 
 
Ve smyslu ustanovení § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje v této věci silniční správní úřad ústní 
jednání spojené s místním šetřením, které se bude konat 
 

20.07.2021 (úterý) v 9:00 hodin 
na pozemku p.č. 2249 v k.ú. Vracovice. 

 
 Dle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí Dále dle ustanovení 36 odst. 2 správního řádu 
mají účastníci právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci daného správního řízení nebo jejich 
zástupci mají v souladu s ustanovením § 38 odst. 1 správního řádu právo nahlížet do spisu.  
 
Do podkladů pro zahájené řízení mohou účastníci řízení nahlédnout na Městském úřadu ve Vlašimi, 
odboru dopravy a silničního hospodářství (dveře číslo 003) v úřední dny a hodiny 
 
PONDĚLÍ  8:00 h – 11:30 h  12:30 h – 17:00 h 
STŘEDA   8:00 h – 11:30 h  12:30 h – 17:00 h 
vždy po předchozí písemné, telefonické či e-mailové domluvě.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 

 

   

Číslo evidenční:   

 
 

Naše značka: ODSH 27548/21-MaE 
Sp.zn.: ODSH/1182/2019-MaE Spisová zn. ODSH/4164/2021-MaE 

Oprávněná 
úřední osoba: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 15.06.2021 

mailto:podatelna@mesto-vlasim.cz


 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

Účastník řízení nebo jeho zástupce v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu je povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území ČR a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 
umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako oprávněného 
držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eva Matějková  
Oprávněná úřední osoba 
 

Oznámení o zahájení správního řízení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15-ti dnů   

a také zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Vyvěšeno dne: _________________     Sejmuto dne: ____________________ 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 
Obec Vracovice (obec je povinna v souladu s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu písemnost 
bezodkladně vyvěsit na své úřední desce na dobu nejméně 15 dnů. Současně žádáme zaslat potvrzení   
o vyvěšení na úřední desce příslušné obce). 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení jednotlivě 

Obec Vracovice, 258 01  Vracovice 
Milan Hanel, J.V.Sládka 1976, 258 01  Vlašim 
Jaromír Srb, Vracovice 97, 258 01  Vlašim 
Josef Hojčuk, Vracovice 92, 258 01  Vlašim 
Lenka Hájková, Bubenečská 388/27, 160 00  Praha 6 Bubeneč 
Pavel Štěpánek, Vracovice 46, 258 01  Vlašim 
Petr Štěpánek, Tenisová 961/9, 102 00  Praha 10 Hostivař 
Věruška Štěpánková, Tenisová 961/9, 102 00  Praha 10 Hostivař 
Ludmila Floriánová, Vracovice 63, 258 01  Vlašim 
Markéta Vaingátová, Vracovice 63, 258 01  Vlašim 
Ivana Petrásková, A. Roškotová 1354, 258 01  Vlašim 
Antonín Toula, Vracovice 27, 258 01  Vlašim 


		2021-06-15T10:18:38+0200


	



